第１回宮代町交通安全対策協議会専門会 会議録

◇日 時  令和４年９月２７日（火）

       午後１時３０分から４時３０分

◇場 所  宮代町役場 庁舎２階 ２０２会議室

◇出席者  部会委員：佐野委員、内山委員、松岡委員、三浦委員、新井委員

           石毛委員

      事務局：吉永課長、押田副課長、横溝主幹、長瀬主査、折原

◇欠席者  なし

◇内 容

 １ 宮代町交通安全対策協議会専門部会委員委嘱状の交付

 ２ 第１回宮代町交通安全対策協議会専門部会の開会

・部会長の選任については、佐野委員を部会長とする。

   ・自己紹介

   ・今年度道路反射鏡の設置要望に関する諮問書を、部会長となった佐野会

長に諮問書を手交した。

 ３ 議題 令和４年度道路反射鏡設置要望箇所の協議について

       会議資料により説明を行い、その後、今年度要望の９箇所につい

て、優先度評価基準に基づき、各委員の視点をもって評価をお願い

した。

       調査終了後、各委員から現地調査の際に作成していただいた採

点結果を次回会議までに事務局で取りまとめ、次回会議で内容を

整理し、町への答申として報告書を作成するとした。

 ４ 閉会